Junta General Extraordinaria y Universal de Accionistas, de la compañía "ROGELMY S.A.”, 
contando con la presencia de sus accionistas, que son los siguientes: 1) Banart LLC.. 
representada por su apoderado especial. el señor Rafael Pástor López. propietaria de nueve 

mil seiscientas (9.600) acciones ordinarias y nominativas por valor de un dólar cada Una, las 
mismas que equivalen a nueve mil seiscientos dólares de los Estados Unidos de América; y, 2) 
Jomafe LLC., representada por su apoderado especial, el señor Esteban Miguel Raad Anton,